
 

 

OBEC ZÁVIST 
                        
                        Závist 2, 679 22 Lipůvka, IČO 43420591 

tel.: 777 499 418, e-mail: zavist@email.cz, ID: 7whj2si 

 

Stránka 1 z 1 

 

Č.j.: ZAV 421/2021                                                                          V Závisti dne 10.08.2021 

Mgr. Karolína Křížová

Urbáškova 263 

685 01 Bučovice 

ID datové schránky: hvrdjq2 

Veškeré kontaktní údaje na obec v záhlaví. 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace 

     Na základně Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, která nám byla doručena dne 10. 8. 2021 Vám sděluji 
následující: 

1. Seznam členů zastupitelstva obce ke dni 24. 1. 2014 
- starostka Jana Minaříková 
- místostarostka Jitka Jelínková 
- člen zastupitelstva Miroslav Musil 
- člen zastupitelstva Vlastimil Nečas 
- členka zastupitelstva Bc. Gabriela Šmardová 

2. Jako přílohu zasílám kopii zápisu z jednání na OÚ obce ze dne 6. 1. 2014, kde byli 
vzneseny požadované připomínky od občanů. Dále jako přílohu zasílám kopii 
písemností, které předcházeli tomuto jednání. 

3. Připomínky podané na OÚ obce dne 6. 1. 2014 nebyli již poté řešeny v rámci 
zastupitelstva. Vzhledem k povaze připomínek předpokládám, že se vše přesunulo do 
roviny osobních jednání. Na podzim 2014 bylo v řádných volbách zvoleno nové 
zastupitelstvo. 

Jaroslav Poláček 
starosta obce Závist 

    


		2021-08-10T12:42:44+0200
	Jaroslav Poláček




